
 UCHWAŁA NR 269 / 4962 / 2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2022r. poz. 547 z późn. zm.1), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 2 uchwały 
Nr XXXVII/484/2021 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 199 
z późn. zm.3) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022r. poz. 583.  
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021r. poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz z 2022r. poz. 583 i poz. 
655.  
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 1146, poz.1147, poz. 1893, poz. 2381, poz.2382  



 

UZASADNIENIE  
 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 153 904 zł - zmian w planie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego znak: FB-
II.3111.122.2022.KG z dnia 15 kwietnia 2022 roku zwiększającej dotację celową przeznaczoną na 
zadanie: Szacowanie szkód i wypłata odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach i płodach rolnych 
przez zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną na obszarach polnych obwodów łowieckich oraz 
niewchodzących w skład obwodów łowieckich przez rzeczoznawcę. Niniejsze środki zostały 
zabezpieczone w budżecie Wojewody Podlaskiego na 2022r. 

 o kwotę 29 300 zł - zmian w planie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego znak: FB-
II.3111.216.2022.KG z dnia 26 kwietnia 2022 roku zwiększającej dotację celową przeznaczoną na 
zadanie: Szacowanie szkód i wypłata odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach i płodach rolnych 
przez zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną na obszarach polnych obwodów łowieckich oraz 
niewchodzących w skład obwodów łowieckich przez rzeczoznawcę. Z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów realizacji umowy ROR-IX.1.2021 z 6 lipca 2021 roku RUCP.734.06.2021 dotyczącej oszacowania 
i wyceny szkód wyrządzonych w 2021 roku przez łosie w sadach owocowych. Niniejsze środki zostały 
zabezpieczone w budżecie Wojewody Podlaskiego na 2022r. 

 o kwotę 134 zł - zmiana w planie związana jest ze zwrotem środków dotacji wypłaconych Beneficjentowi 
w latach ubiegłych, wykorzystanych niezgodnie z obowiązującymi procedurami. Beneficjent realizuje 
projekt w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 
2020.  

 
II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 5 000 zł - zmian w planie dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i 
wyposażenia w związku z bieżącą obsługą organizacyjną wizyt, spotkań i uroczystości z udziałem 
Marszałka. 

 o kwotę 696 zł - zmiana w planie dotyczy przeksięgowania wydatków poniesionych z tytułu zwrotu 
odsetek w związku z nałożoną przez IZ RPOWP 5% korektą finansową na przeprowadzonych 
postępowaniach o zamówienie publiczne.   

 o kwotę 4 000 zł - zmiana w planie związana jest z zabezpieczeniem środków na zagraniczne podróże 
służbowe, które są elementem projektu międzynarodowego „Next2Met”. 

 o kwotę 130 000 zł - zmiana w planie dotyczy zabezpieczenia środków na dotacje celowe w ramach 
„Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś” na realizację przez gminy zadań 
istotnych dla sołectw z terenu województwa. 

 o kwotę 20 734 zł - zmiany w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków potrzebnych na 
realizację operacji przyjętych do realizacji przez Zarząd Województwa Podlaskiego w 2022 roku w 
ramach Schematu II Pomocy Technicznej PROW 2014-2020. Jednocześnie środki na ten cel pochodzą z 
oszczędności poczynionych w trakcie roku, dzięki czemu zmiana budżetu nie ma negatywnego wpływu 
na realizację założeń merytorycznych Departamentu Rolnictwa i Obszarów Rybackich. 

 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku 

 o kwotę 9 754 zł – zmiany w planie dokonuje się na zabezpieczenie środków na opłacenie składek PPK 
przy realizacji projektu pn. ,,Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w 
realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na 
odległość" oraz na zakup materiałów i opłacenie składek PPK przy realizacji projektu pn. ,,Szkolenie i 
doradztwo dla kadry edukacji włączającej z województwa podlaskiego". 

 
III. Rozdysponowano: 

 część rezerwy ogólnej w kwocie 1 623 364 zł:  

 kwota 150 000 zł - celem zabezpieczenia środków na realizację przez Departament Rolnictwa i Obszarów 
Rybackich przedsięwzięć związanych z promocją działań i przedsięwzięć realizowanych przez Koła 
Gospodyń Wiejskich z województwa podlaskiego. W ramach niniejszych środków planuje się między 
innymi zorganizowanie konkursu „Najpiękniejsze stoisko dożynkowe przygotowane przez koła gospodyń 
wiejskich z terenu województwa podlaskiego” podczas Dożynek Wojewódzkich, finału konkursu KGW o 



Nagrodę Małżonki Prezydenta RP, Pierwszego Podlaskiego Festiwalu Kół Gospodyń Wiejskich i Produktu 
Lokalnego, Wojewódzkiego Kulinarnego Konkursu „Tradycyjny stół wigilijny” oraz wsparcie lokalnych 
wydarzeń KGW (np. Pożegnanie lata w Rudzie, Festyn w Ogrodniczkach, I Powiatowy Zjazd Gospodyń 
Wiejskich w Kobylinie Borzymach). 

 kwota 100 000 zł - celem zabezpieczenia środków na realizację przez Departament Rolnictwa i 
Obszarów Rybackich przedsięwzięcia pn. „Ogólnopolskie Dni Pszczelarza”, które odbędą się w dniach 23-
25 września 2022 roku w Białymstoku. W dniu 16 kwietnia 2019 roku Zarząd Województwa Podlaskiego 
podjął Uchwałę nr 35/471/2019 w sprawie włączenia się do współorganizacji przedsięwzięcia pn. „XXXIX 
Ogólnopolskie Dni Pszczelarza” w 2021 roku. Ze względu na panującą sytuacją pandemiczną COVID-19 
Podlaski Związek Pszczelarzy, zwrócił się z prośbą o przeniesienie organizacji przedsięwzięcia na 2022 
rok. Zarząd Województwa Podlaskiego w dniu 11 lutego 2021 roku Uchwałą nr 186/3100/2021 wyraził 
zgodę na przystąpienie Województwa Podlaskiego do współorganizacji z Podlaskim Związkiem 
Pszczelarzy w Białymstoku w roku 2022 w województwie podlaskim przedsięwzięcia pn. „XXXIX 
Ogólnopolskie Dni Pszczelarza”. 

 kwota 450 000 zł - dotyczy zabezpieczenia środków do realizacji przedsięwzięć organizowanych przez 
Samorząd Województwa Podlaskiego przy współpracy z Departamentem Rolnictwa i Obszarów 
Rybackich. W ramach niniejszych środków planuje się organizację lub współorganizację przedsięwzięć 
między innymi: Dożynki Wojewódzkie, Dożynki Prezydenckie, konkurs Nasze Kulinarne Dziedzictwo, 
Agroliga, XXVIII Regionalna Wystawa Zwierząt Hodowlanych, Konkurs wojewódzki na „Najładniejszy 
wieniec Dożynkowy Województwa Podlaskiego 2022”, Konkurs Filmowy „Pszczoła w obiektywie”, 
Biesiady miodowe. W ramach środków planuje się również ufundowanie nagród dla laureatów 
konkursów m.in.: Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla Dzieci „Bezpiecznie na wsi mamy, bo ryzyko 
upadków znamy”, Ogólnopolski Konkurs dla Dzieci na Rymowankę o Bezpieczeństwie w Gospodarstwie 
Rolnym pod hasłem „Bezpiecznie na wsi mamy, bo ryzyko upadków znamy” Bezpieczne Gospodarstwo 
Rolne, „Żniwa mogą być bezpieczne”, przez wsparcie wydarzeń organizowanych przez Gminy, Związki 
branżowe oraz inne instytucje działające w obszarze rolnictwa. 

 kwota 300 000 zł - dotyczy zabezpieczenia środków na dotacje celowe w ramach „Programu odnowy wsi 
województwa podlaskiego - Kreatywna wieś” na realizację przez gminy zadań istotnych dla sołectw z 
terenu województwa. W tegorocznym naborze wpłynęły 74 wnioski na łączną kwotę 1 473 541,66 zł. W 
ramach środków zabezpieczonych w budżecie na 2022 rok na ww. Program dofinansowanie może 
otrzymać 27 gmin. Po zwiększeniu środków dotację może otrzymać dodatkowo kolejnych 18 gmin.  

 kwota 30 000 zł - wynika z potrzeby zabezpieczenia środków finansowych na refundację zakupu 
okularów pracownikom UMWP, którym lekarz medycyny pracy zalecił ich stosowanie w czasie pracy przy 
obsłudze monitorów ekranowych w perspektywie następnych miesięcy 2022r. Przyznane w budżecie 
środki finansowe na 2022r. w wysokości 18 000 zł zostały wykorzystane w kwocie około 16 000 zł., zaś 
przewidywane wydatki w następnych okresach oszacowane, w oparciu o poprzednie lata wyniosą w 
przybliżeniu 30 000 zł. Zwiększenie środków finansowych pozwoli na sprawne realizowanie zadania 
budżetowego w kolejnych miesiącach 2022r. 

 kwota 75 000 zł - dotyczy przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji w celu 
dofinansowania do zakupu 13 szt. kompletnego umundurowania motocyklisty oraz urządzeń do badania  
na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu na potrzeby Komendy Wojewódzkiej Policji w 
Białymstoku w związku z pismem Komendanta Wojewódzkiej Policji nr R.534.7.2022.MS z dnia 16 maja 
2022 r. na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 kwota 78 364 zł - w celu zabezpieczenie środków finansowych na zawarcie z POLREGIO SA Aneksu do 
umowy nr DIT-II.8060.18.2020 o świadczenie usług publicznych w zakresie kolejowych przewozów 
pasażerskich. 

 kwota 440 000 zł – dotyczy zadań: 

 BK/3 Opera i Filharmonia Podlaska ECS im. S. Moniuszki - zmiana dotyczy zwiększenia dotacji 
celowej 90 000 na wkład własny do projektu „Zamówienia kompozytorskie” m.im. na pokrycie 
kosztów projektu zamówienia i honorarium (43 500 zł); na realizację zadania "Odwieczne 
pieśni. Karłowicz i my” (36 500 zł). Jest to cykl wyjazdowych warsztatów edukacyjnych z 
udziałem artystów opery w szkołach podstawowych i średnich z województwa podlaskiego. 
Powyższa kwota zostanie przeznaczona na zakup materiałów dydaktycznych dla uczestników 
warsztatów oraz na pokrycie części honorariów artystów biorących udział w projekcie; (kwota 
10 000 zł) zostanie przeznaczona na ufundowanie nagrody pieniężnej Lauretowi II m. w VII 
Ogólnopolskim Konkursie Młodych Dyrygentów. 

 BK/8 Otwarte konkursy ofert z zakresu kultury. Powyższa zmiana dotyczy zabezpieczenia 
środków (133 000 zł) na zadaniu Otwarte konkursy ofert z zakresu kultury z przeznaczeniem na 
realizację zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym. 



 BK/19 Otwarte konkursy ofert z zakresu ochrony dziedzictwa narodowego oraz działalności na 
rzecz mniejszości narodowych. Powyższa zmiana dotyczy zabezpieczenia środków (100 000 zł) 
na zadaniu z przeznaczeniem na realizację zadań merytorycznych w zakresie w/w zadania 
budżetowego. 

 BK/11 Współorganizacja imprez kulturalno-patriotycznych, w tym promocja kultury. Powyższa 
zmiana dotyczy zabezpieczenia środków (117 000 zł) na zadaniu w związku z rozwojem 
działalności organizacji pozarządowych i podmiotów  działających w sferze kultury. 

 część rezerwy celowej na wkłady własne do projektów realizowanych przy udziale środków zewnętrznych w 
kwocie 58 510 zł – na zadanie BK/4 - Podlaski Instytut Kultury - na wkład własny do projektu „PRZYSTAŃ 
lokalnie”. W/w projekt zakłada przeprowadzenie kompleksowych działań edukacyjnych zmierzających do 
wzmocnienia procesu ustawicznej edukacji w zakresie kultury. Zadanie polega na inicjowaniu działań 
kulturalnych ważnych dla lokalnych społeczności, opowiadających historię danego miejsca i żyjących w nim 
kiedyś i obecnie ludzi. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 269 / 4962 / 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 19 maja 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
Tabela: Planowane dochody 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 20 351 262 183 204 183 204     20 534 466 

  01095   Pozostała działalność 3 100 000 183 204 183 204     3 283 204 

    2210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa 

3 100 000 183 204 183 204     3 283 204 

150     Przetwórstwo przemysłowe 238 730 134       238 864 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 238 167 134       238 301 

    6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
dochodów majątkowych 

238 167 134       238 301 

Razem: 837 439 765 183 338 183 204     837 623 103 

 
 
 
 



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 269 / 4962 / 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 19 maja 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
Tabela: Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 
u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 
lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 034 800 1 183 204 183 204     23 218 004 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 7 550 000 0       7 550 000 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 712 149 -3 499       2 708 650 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 550 227 -2 001       1 548 226 

    4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 477 -7 784       202 693 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 307 -4 450       115 857 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 002 -1 908       505 094 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 796 -1 092       288 704 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3 818 7 784       11 602 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 183 4 450       6 633 

    4198 Nagrody konkursowe 31 815 3 499       35 314 

    4199 Nagrody konkursowe 18 185 2 001       20 186 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

32 571 1 908       34 479 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

18 617 1 092       19 709 

  01095   Pozostała działalność 4 366 800 1 183 204 183 204     5 550 004 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

350 000 1 600       351 600 

    4190 Nagrody konkursowe 25 000 80 000       105 000 

    4220 Zakup środków żywności 57 000 50 000       107 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 144 641 570 000       714 641 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0 183 204 183 204     183 204 



    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

250 000 298 400       548 400 

150     Przetwórstwo przemysłowe 4 361 660 134       4 361 794 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 3 104 072 134       3 104 206 

    6669 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych 

238 167 134       238 301 

600     Transport i łączność 357 236 169 78 364       357 314 533 

  60001   Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 48 550 416 78 364       48 628 780 

    2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

41 675 416 78 364       41 753 780 

750     Administracja publiczna 150 069 509 30 000       150 099 509 

  75018   Urzędy marszałkowskie 126 496 725 30 000       126 526 725 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

255 706 30 000       285 706 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 178 500 -3 400       175 100 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500 -600       30 900 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne 39 950 3 400       43 350 

    4429 Podróże służbowe zagraniczne 7 050 600       7 650 

  75095   Pozostała działalność 11 688 854 0       11 688 854 

    4190 Nagrody konkursowe 5 000 -5 000       0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000 5 000       16 000 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 746 000 75 000       3 821 000 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 300 000 75 000       375 000 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

300 000 75 000       375 000 

758     Różne rozliczenia 7 782 258 -1 681 874       6 100 384 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 7 782 258 -1 681 874       6 100 384 

    4810 Rezerwy 7 782 258 -1 681 874       6 100 384 

801     Oświata i wychowanie 29 280 344 0       29 280 344 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 977 411 0       11 977 411 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 626 8 985       20 611 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 724 609       1 333 

    4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0 131       131 



    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0 9       9 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 055 -9 116       272 939 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 070 -618       17 452 

  80195   Pozostała działalność 5 714 573 0       5 714 573 

    4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

365 17       382 

    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

68 3       71 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 591 -17       85 574 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 964 -3       15 961 

851     Ochrona zdrowia 86 046 286 0       86 046 286 

  85195   Pozostała działalność 17 799 227 0       17 799 227 

    8557 Różne rozliczenia finansowe 7 055 696       7 751 

    8559 Różne rozliczenia finansowe 1 764 -696       1 068 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

130 537 497 498 510       131 036 007 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 299 500 250 000       3 549 500 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

2 000 000 133 000       2 133 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 532 000 117 000       649 000 

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 16 000 000 90 000       16 090 000 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000 90 000       100 000 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 777 651 58 510       28 836 161 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0 58 510       58 510 

  92195   Pozostała działalność 3 127 911 100 000       3 227 911 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

600 000 100 000       700 000 

Razem: 897 702 635 183 338 183 204     897 885 973 

 


